[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2023                                                                                                                            № 147
ст.Дядьковская

О признании утратившими силу постановлений администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» и с целью приведения нормативных актов администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района:

 от 21 августа  2023 года № 107 «Об утверждении ведомственной целевой программы  «Безопасность дорожного движения на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района» на 2024 год»;

 от 21 августа  2023 года № 108 «Об утверждении ведомственной целевой  программы «Противодействие коррупции в Дядьковском сельском поселении Кореновского района» на 2024 год»;

от 21 августа  2023 года № 109 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Охрана окружающей среды в  Дядьковском сельском поселении Кореновского района» на 2024 год»;

 от 21 августа  2023 года № 110 «Об утверждении ведомственной  целевой  программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Дядьковском сельском поселении Кореновского района на 2024  год»;
от 21 августа  2023 года № 111 «Об утверждении ведомственной  целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Дядьковском сельском поселении Кореновского района на 2024 год»;
от 24 августа  2023 года № 113 «Об утверждении ведомственной  целевой программы «Информатизация Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2024 год»;
от 24 августа  2023 года № 114 «Об утверждении ведомственной целевой  программы «Комплексные мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Дядьковского сельского поселения  Кореновского района на 2024 год»;
2

от 24 августа  2023 года № 115 «Об утверждении ведомственной целевой  программы «Развитие муниципальной службы в Дядьковском сельском поселении Кореновского района на 2024 год»;

от 24 августа  2023 года № 116 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Праздничные мероприятия, проводимые в  Дядьковском сельском поселении Кореновского района» на 2024 год».
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                            О.А. Ткачева